
Zarządzenie nr GGG.0050.16.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 2023-09-01 

w sprawie wprowadzenia zmian do załącznika nr 1 w zarządzeniu nr 

UiA.0050.3.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia 2022-

11-10 w sprawie wytycznych do nadawania nazw dla obiektów 

publicznych oraz dróg wewnętrznych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 33 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1, 

2 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Zmieniam załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy 

Piaseczno nr UiA.0050.3.2022 z dnia 2022-11-10. W części dotyczącej 

„Wspólnych wytycznych dla dróg wewnętrznych i obiektów publicznych” 

punkt 4 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

 „4. Wniosek zawiera co najmniej 3 propozycje nazw z uwagi na możliwość 
ich występowania na terenie gminy.” 

 

§2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji 

i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno.  

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpis: z up. Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno mgr inż. Robert Widz 

II Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno. 


